
РЕШЕНИЕ №39-18.1/18

по результатам рассмотрения жалобы гр. Шпаковского Е.И.

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

20.02.2018 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению жалоб на нарушения процедуры проведения
торгов и порядка заключения договоров (далее – Комиссия в составе:

На основании изложенного и в соответствии с положениями статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

 

Признать жалобу гр. Шпаковского Е.И. от 08.02.2018 вх. №1778 на действия ООО
«СТАНДАРТ» при проведении торгов по продаже арестованного имущества,
извещение № 020218/19994729/01 размещено на официальном сайте torgi.gov.ru,
необоснованной.


